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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $37,458,992.52 $1,835,783.89 -$826,099.67$2,661,883.56 $38,285,092.19

   PASIVO CIRCULANTE2100 $37,458,992.52 $1,835,783.89 -$826,099.67$2,661,883.56 $38,285,092.19

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $37,269,286.03 $1,376,947.03 -$838,460.38$2,215,407.41 $38,107,746.41

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $12,644,514.80 $99,110.72 -$309,250.97$408,361.69 $12,953,765.77

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $17,741,647.84 $41,298.85 $41,298.85$0.00 $17,700,348.99

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,218,922.79 $0.00 $0.00$0.00 $1,218,922.79

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $982,764.86 $0.00 $0.00$0.00 $982,764.86

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $4,606,867.03 $1,230,522.16 -$576,523.56$1,807,045.72 $5,183,390.59

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $74,568.71 $6,015.30 $6,015.30$0.00 $68,553.41

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $395,899.11 $0.00$395,899.11 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $0.00 $395,899.11 $0.00$395,899.11 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $189,706.49 $62,937.75 $12,360.71$50,577.04 $177,345.78

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $189,706.49 $62,937.75 $12,360.71$50,577.04 $177,345.78
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